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ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2015 г. №  290
п.г.т. Мартюш                                                                                                
О  внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от 29 сентября 2014 года № 2543 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Каменский городской округ» на 2015-2017 годы»
На основании Решения Думы от 25.12.2014г. № 291 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов», в соответствии с Постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 10.12.2013г.№ 2720 «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ».
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1. Внести изменения в Постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 29 сентября 2014 года № 2543 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в МО «Каменский городской округ» на 2015-2017 годы» (далее постановление):
1.1. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие муниципальной службы в МО «Каменский городской округ изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову. 
Глава городского округа



                           С.А.Белоусов

Приложение N 2 к




Муниципальной программе



«Развитие муниципальной службы


в МО «Каменский городской округ»


на 2015-2017 годы»





(в редакции Постановления


Главы Каменского городского округа

от 24.02.2015 г. N 290)




ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В КАМЕНСКОМ ГОРОДСКОМ  ОКРУГЕ

НА 2015-2017 ГОДЫ»

	N   
строки
	Наименование мероприятия/
   Источники расходов    
    на финансирование
	Объем расходов на выполнение мероприятия за счет     
   всех источников ресурсного обеспечения, тыс. рублей
	Номер строки 
   целевых   
показателей, 
на достижение
   которых   
 направлены  
 мероприятия

	
	
	всего
	первый
 год
<2015>
	второй
 год
<2016>
	третий
 год
<2017>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	11

	1
	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ   
	2214
	600
	814
	800
	x

	2
	местный бюджет, в том числе:
	
	
	
	
	x

	3
	Организация дополнительного профессионального образования на курсах повышения квалификации муниципальных служащих
	950
	350
	300
	300
	x

	4
	Обеспечение организационно-технических условий муниципальных служащих для исполнения должностных обязанностей (приобретение и оборудование рабочих мест)
	350
	50
	150
	150
	x

	5
	Проведение диспансеризации муниципальных служащих
	900
	200
	350
	350
	х

	6
	Обеспечение муниципальных служащих удостоверениями установленной формы
	14
	0
	14
	0
	х


